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EL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE 4 PLAZAS DE COORDINADORES/AS 

DEPORTIVOS/AS DEL PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DEL AYUNTAMIENTO DE 

FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN RÉGIMEN DE TURNO LIBRE, CORRESPONDIENTE 

A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL 

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE 

LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA 

TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador para la provisión de 4 plazas de Coordinadores/as Deportivos/as del Patronato 

Municipal de Deportes del Ayuntamiento de Fuenlabrada, de personal laboral fijo, correspondiente 

a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA, por el procedimiento de 

concurso de méritos, de la disposición adicional sexta y octava de la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, en la 

sesión del día 21 de noviembre de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO. Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales del concurso de acuerdo con la 

documentación presentada por los/as aspirantes, según lo dispuesto en la base 4.3, de las de la 

convocatoria y con los siguientes criterios: 

 

1. No se computará ningún mérito que no haya sido debidamente enunciado en el documento de 

autobaremación y justificado documentalmente. 

2. La experiencia profesional solo se valorará si se acredita aportando el anexo I o certificado de 

los servicios prestados. 

3. Sólo se valorarán aquellos cursos directamente relacionados con las funciones propias del 

puesto y que hayan sido impartidos por el Ayuntamiento de Fuenlabrada o sus Organismos 

Autónomos, otras Administraciones Públicas, Federación Española de Municipios y Provincias, 

Unversidades o Colegios Profesionales, y/o centros o entidades acogidos al Plan de Formación 
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Continua de las Administraciones Públicas o en el marco de acciones formativas propias de 

planes de formación continua de empleados públicos. 

Calificaciones provisionales de la fase de concurso siguientes: 

APELLIDOS NOMBRE *DNI * 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 CONCURSO

ABAD MORALES JOSE MARIA ***5562** 80 0 0 80 9 11 20 100

DIAZ SANTAMARIA MARÍ•A ***5893** 80 0 0 80 9 11 20 100

DOMINGUEZ GUTIERREZ MIGUEL Á•NGEL ***7687** 0 0 0 0 0 20 20 20

ESPINOSA NOTARIO MIGUEL ÁNGEL ***3548** 0 0 0 0 0 6,5 6,5 6,5

FERNANDEZ GARCIA JUAN LUIS ***5538** 72,38 0 0 72,38 9 11 20 92,38

GALAN UBEDA REBECA ***9218** 0 0 0 0 0 2,5 2,5 2,5

GANCEDO BOTELLA LUIS ***5157** 0 26,6 0 26,6 0 20 20 46,6

GARCIA MUÑOZ JONATAN ***8963** 0 0 19,71 19,71 0 12,5 12,5 32,21

MANCHEGO MARTIN-FORERO MARIO ***1285** 46,06 0 0 46,06 0 20 20 66,06

MARTIN GARCIA TAMARA ***7471** 0 5,88 5,88 0 20 20 25,88

MARTINEZ - ALMEIDA MARTINEZ RAFAEL ***8869** 0 11,2 0,18 11,38 0 20 20 31,38

MUÑOZ CAPATAZ TATIANA ***4544** 0 0 0 0 18,5 18,5 18,5

PEREZ MAESTRE FRANCISCO JAVIER ***9611** 0 0 0 0 0 6 6 6

PEREZ PERAITA JUAN CARLOS ***2301** 80 0 0 80 9 11 20 100

ROBLEDO LLORENTE RICARDO ***7351** 0 1,12 0 1,12 0 12 12 13,12

RODRIGUEZ DEL ALAMO ENRIQUE ***0316** 0 0 7,92 7,92 11 11 18,92

ROMERAL  ESCOLAR MARIO ***5447** 80 0 0 80 9 11 20 100

SELLAMI KOUKI BORJA ***0990** 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

SEGUNDO. Conforme a lo establecido en las bases 5 y 8.1, de las de convocatoria, procede la 

ordenación de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida: 

N.º APELLIDOS NOMBRE *DNI * 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 CONCURSO

1 ABAD MORALES JOSE MARIA ***5562** 80 0 0 80 9 11 20 100

2 DIAZ SANTAMARIA MARÍ•A ***5893** 80 0 0 80 9 11 20 100

3 PEREZ PERAITA JUAN CARLOS ***2301** 80 0 0 80 9 11 20 100

4 ROMERAL  ESCOLAR MARIO ***5447** 80 0 0 80 9 11 20 100

5 FERNANDEZ GARCIA JUAN LUIS ***5538** 72,38 0 0 72,38 9 11 20 92,38

6 MANCHEGO MARTIN-FORERO MARIO ***1285** 46,06 0 0 46,06 0 20 20 66,06

7 GANCEDO BOTELLA LUIS ***5157** 0 26,6 0 26,6 0 20 20 46,6

8 GARCIA MUÑOZ JONATAN ***8963** 0 0 19,71 19,71 0 12,5 12,5 32,21

9 MARTINEZ - ALMEIDA MARTINEZ RAFAEL ***8869** 0 11,2 0,18 11,38 0 20 20 31,38

10 MARTIN GARCIA TAMARA ***7471** 0 5,88 5,88 0 20 20 25,88

11 DOMINGUEZ GUTIERREZ MIGUEL Á•NGEL ***7687** 0 0 0 0 0 20 20 20

12 RODRIGUEZ DEL ALAMO ENRIQUE ***0316** 0 0 7,92 7,92 11 11 18,92

13 MUÑOZ CAPATAZ TATIANA ***4544** 0 0 0 0 18,5 18,5 18,5

14 ROBLEDO LLORENTE RICARDO ***7351** 0 1,12 0 1,12 0 12 12 13,12

15 ESPINOSA NOTARIO MIGUEL ÁNGEL ***3548** 0 0 0 0 0 6,5 6,5 6,5

16 PEREZ MAESTRE FRANCISCO JAVIER ***9611** 0 0 0 0 0 6 6 6

17 GALAN UBEDA REBECA ***9218** 0 0 0 0 0 2,5 2,5 2,5

18 SELLAMI KOUKI BORJA ***0990** 0 0 0 0 0 0 0 0  
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TERCERO. Otorgar a los/las aspirantes un plazo de cinco días hábiles para reclamaciones (artículo 

33, Ley 39/2015 de 01 de octubre) a partir del siguiente al de la publicación del presente ANUNCIO 

en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Fuenlabrada, las cuales se presentarán 

preferentemente en el Registro General de Entradas del Ayuntamiento de Fuenlabrada (Plaza de la 

constitución, nº 1) y deberán formularse por escrito y dirigidas al Órgano de Selección. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 
Secretario del Tribunal Calificador 

 
Fdo.: Felipe Pinel Sánchez-Aparicio 

 

  


